
第５０回　関東中学校陸上競技大会　行動予定表
時　間 ８月８日（月） ８月９日（火） ８月１０日（水） 備考

6:00

8:00

10:00

12:00

14:00

16:00

18:00

学　校　名

引率者①　氏名

① ④ 引率者②　氏名

② ⑤ 氏名：

③ ⑥ 番号：

※宿泊施設が未定の場合は未記入で構いません。

宿泊先

令和４年度（２０２２）　関東中学校陸上競技大会　行動予定表＜提出用＞

競技場までの移動手段　　※いずれかに○をつけてください。

　 公共交通機関　・　バス（各学校）　・　保護者送迎　・　その他（　　　　　　　　　）

連絡先（携帯等）
※生徒と一緒に行動する方の連絡先

をご記入ください。

選　手　名


